РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        «26» декабря 2022 года                         № 30                                            п. Октябрьский

Об утверждении штатного расписания администрации Октябрьского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия с 01 января 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации»; законом Республики Калмыкия от 18 ноября 2009 года № 148-IV-З «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия», Указами Главы Республики Калмыкия от 29 ноября 2022 № 244 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Калмыкия», от 29 ноября 2022 № 245 «О повышении окладов денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Республики Калмыкия», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим государственные должности  Республики Калмыкия, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                       решило:

             1. Утвердить  штатное расписание администрации Октябрьского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия с 01 января 2023 года в новой редакции.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского СМО РК от 24.12.2021 г. № 35 (в ред. от 01.06.2022 №13-а, от 01.12.2022 № 25).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики                                                                                  Л.П. Алювинова

Глава
Октябрьского  сельского
муниципального   образования
Республики  Калмыкия (ахлачи)                                                                        В.О. Убушиев

	УТВЕРЖДАЮ:

	Глава Октябрьского

	сельского муниципального образования

	Республики Калмыкия

	________________ В.О. Убушиев

	"01" января 2023 г.

Штатное расписание
администрации Октябрьского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия
 с 01 января 2023 года

	№
	Наименование должностей
	Кол-во ед.
	Должностной оклад
	Денежное вознаграждение
	Классный чин
	Выслуга лет
	Особые условия муниципальной службы
	Денежное поощрение
	Премия
	Компенс. выплаты/доплата до МРОТ
	Повыш. коэф-т
	Ненорм. раб. день

	Районный коэффициент
	Единовременная выплата к отпуску
	Мат. помощь
	Итого

	Р. 0102 781 05 00 120

	1
	Глава

	1

	ХХХ

	ХХХ

	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ

	Р. 0104 47 1 05 00 120

	2
	Ведущий специалист
	1
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	3
	Ведущий специалист
	1
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	ИТОГО
	3
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ
	ХХХ

Месячный фонд            ХХХ     211     ХХХ
                                                       213     ХХХ
Ведущий специалист                                        Гордеева Т.В.